UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày        tháng  3  năm 2024

V/v ý kiến tham mưu việc triển

khai các dự án liên quan để kết

nối giữa huyện Tư Nghĩa và thành

phố Quảng Ngãi theo kiến nghị

của BTV huyện uỷ Tư Nghĩa

 Kính gửi:

  - Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng;
- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- UBND huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Văn bản số 6683/UBND-KTTH ngày 28/12/2023 của UBND

tỉnh về Thông báo số 1100-TB/TU ngày 19/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy; theo đó, Sở Giao thông vận tải đã tổng hợp ý kiến, tham mưu báo cáo

UBND tỉnh tại Công văn số 753/SGTVT-QLGT ngày 08/3/2024. Qua đó,  Văn

phòng UBND tỉnh tiếp tục ban hành Công văn số 465/VP-KTN ngày

18/03/2024 truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh với nội dung: “ Yêu cầu

Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, đơn vị và địa phương

liên quan rà soát lại nội dung đề xuất tại Công văn số 753/SGTVT-QLGT ngày

08/3/2024 của Sở Giao thông vận tải, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo

cho phù hợp với tình hình thực tế”.

Vì vậy, để có cơ sở tổng hợp ý kiến, tiếp tục báo cáo UBND tỉnh chỉ đạo

trong việc thực hiện Thông báo số 1100-TB/TU ngày 19/12/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở

Xây dựng, UBND huyện Tư Nghĩa và UBND thành phố Quảng Ngãi tiếp tục

tham mưu có ý kiến đối với việc tổ chức thực hiện và triển khai các dự án để kết

nối giữa huyện Tư Nghĩa và thành phố Quảng Ngãi theo kiến nghị của BTV

huyện uỷ Tư Nghĩa; đồng thời, đề xuất, kiến nghị giải pháp về thủ tục, tiến độ

thực hiện trong thời gian tới cho phù hợp với tình hình thực tế đối với từng dự

án cụ thể.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan nêu trên quan tâm, phối hợp

thực hiện và gửi ý kiến về Sở GTVT trước ngày 05/4/2024 để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGT.tvt56

  Nguyễn Phong

0

		2024-03-28T14:11:30+0700

		2024-03-28T14:31:43+0700

		2024-03-28T14:31:43+0700

		2024-03-28T14:31:43+0700